ПРОТОКОЛ

рассмотрения  и оценки котировочных заявок

_______________________________________________________________________________________

 от 27 февраля  2007г.                                       №  8 (29-06-2007)                                г. Реутов

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

        Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на закупку работ по промывке, продувке и испытанию трубопроводов газообразного кислорода в  лечебных учреждениях Муниципального учреждения «Центральная  городская больница г.Реутова».
        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

       Исполнитель  должен выполнить работы:
	№

 п/п
	Наименование работ
	Количество
	Ед. изм.

	1.
	Протравка и промывка труб, змеевиков, клапанов, тройников, переходников и вентилей  различными реактивами (до d 30 мм)
	1180
	 м

	2.
	Испытание трубопроводов, змеевиков, клапанов, редукторов, тройников, переходников и арматуры с последующей  продувкой сжатым воздухом
	1180
	 м

Место выполнения работ:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Стационар, детское инфекционное отделение, родильное отделение
	г. Реутов ул. Ленина 2а

	2
	Городская детская больница
	г. Реутов пр. Мира 53

Срок оказания услуг: март- май 2007 г.

Максимальная цена контракта определена Заказчиком в результате изучения рынка  необходимых услуг: 249 000,00 руб. (Двести сорок девять тысяч рублей 00 коп.).

Источник финансирования:  средства  местного бюджета.

Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте www.reutov.net  16.02.2007 г.

До 12ч.00мин. 26 февраля 2007г. поступили две котировочные заявки:

	№

 п/п

	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цена  контракта (руб.)
	Срок выполнения работ

	1
	26.02.07г.

10ч. 00мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юнимедикс»
	143922,М.О., Балашихинский р-он, п.Заря, ул.Садовая, 8/2-68
	249 000,00
	март- май 2007 г.

	2
	26.02.07г.

11ч. 00мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПК Кислород-1»
	109172, Москва, ул. М.Каменщики, д.16
	248 504,00
	март- май 2007 г.

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок получены следующие результаты:

1. Все котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предложенные цены не превышают цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

2.  Предложение о наиболее низкой цене  поступило от  ООО «ПК Кислород-1» -  248 504,00 рублей (Двести сорок восемь тысяч пятьсот четыре руб. 00 коп.).
Решение Единой комиссии:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен на закупку работ по промывке, продувке и испытанию трубопроводов газообразного кислорода в  лечебных учреждениях Муниципального учреждения «Центральная  городская больница г.Реутова» - ООО «ПК Кислород-1», 109172, Москва, ул. М.Каменщики, д.16, подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и в которой указана наиболее низкая цена.

2. Передать, в течение 2-х дней, победителю в проведении запроса котировок - ООО «ПК Кислород-1»,  один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, на сумму – 248 504,00 рублей (Двести сорок восемь тысяч пятьсот четыре руб. 00 коп.), предложенную победителем.

3. Признать ООО «Юнимедикс» (адрес: 143922,М.О., Балашихинский р-он, п.Заря, ул.Садовая, 8/2-68) участником размещения заказа, чье предложение о цене контракта содержит лучшие условия  по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.
Председатель Единой комиссии:                                                                                    Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                               Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                            Сальникова С.В.

                                                                                                                                            Солодовникова Г.Ф.

                                     Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                Лакунин К.Ю.